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W Hażlachu można dostać dofinansowanie na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków
lub na usuwanie wyrobów azbestowych. Warunkiem uzyskania tych dotacji jest złożenie
wniosków przed rozpoczęciem inwestycji, najpóźniej do końca marca 2022 roku.
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Osoby, które chcą uzyskać dotację na budowę indywidualnej, przydomowej oczyszczalni ścieków lub na usunięcie
wyrobów azbestowych, muszą pamiętać o dwóch warunkach uzyskania dofinansowania. Pierwszy to złożenie
dokumentów w urzędzie do 31 marca 2022 roku, drugi to nierozpoczynanie inwestycji przed podpisaniem umowy -
Po zebraniu i zweryfikowaniu wszystkich wniosków Wójt tworzy listę rankingową wniosków
zakwalifikowanych do udzielenia dotacji według kolejności zgłoszeń. Następnie zostają zawarte umowy
udzielenia dotacji celowej, które są podstawą do rozpoczęcia inwestycji – wyjaśnia Urząd Gminy Hażlach.

To jednak nie koniec formalności, o których muszą pamiętać osoby, chcące przeprowadzić inwestycję. Wypłata
pieniędzy następuje po zakończeniu inwestycji i po złożeniu stosownego wniosku w tej sprawie - W przypadku
dotacji celowej na budowę indywidualnej, przydomowej oczyszczalni ścieków pisemny wniosek o wypłatę
dotacji należy złożyć po zrealizowaniu zadania, najpóźniej do 15 listopada danego roku. Z kolei w
przypadku dotacji celowej na modernizację obiektów budowlanych w zakresie usuwania wyrobów
azbestowych pisemny wniosek o wypłatę dotacji należy złożyć w terminie 15 dni od zakończenia zadania,
lecz nie później niż do 15 listopada danego roku – wyjaśnia hażlaski magistrat.

Koszty, które mogą zostać zwrócone (do maksymalnej kwoty przewidywanej w budżecie) to nakłady finansowe,
które zostały poniesione już po zawarciu umowy z Gminą Hażlach. Inwestycja musi zostać zakończona przed 15
listopada.

Aby uzyskać dofinansowanie, trzeba złożyć kompletny wniosek, podpisać umowę, wykonać inwestycję, a następnie
zwrócić się z pisemnym wnioskiem o wypłatę pieniędzy. Jeżeli inwestycja nie została zrealizowana, pieniądze nie
zostaną wypłacone, jednak o pieniądze można starać się w kolejnym roku (jeżeli w kolejnym roku inwestycja
zostanie przeprowadzona). Więcej informacji można znależć na stronie internetowej Gminy Hażlach.

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-hazlach
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